
ERIK GARDER og ARNE SVEIN STRØM, to norske
landsholdsspillere, der ved stærkt spil, var
årsag t i I et overraskende stort dansk nederl ag

landskampen Danmark - Norge, der blev af-
holdt i Rødovre Bowlinghal og i Rossini Bow-
ling Center d. 24. og 25. september.

Erik Garder slog to rekorder i landskampen.

Individuelt over 4 serier 988 kegler. (snit 247)

Sammen med Arne
t i I norsk rekord
med 2824.

b Iev det også
over 6 serier,

Svein Strøm,
2-mandshol d

Erik Garder gennemførte landskampens 15 serier
med et snit på 225. Arne Svein Strøm spillede
med 213 snit.

Poul Juhl var bedste danske herre med snit 192



» ledere", «
v/Bent Holst Rasmussen

Man kan kalde denne leder for et
fremsynet tilbageblik om vores or-
ganisation, idet jeg med glæde kan
konstatere, at vi atter har fået
et unionsblad.
For at kunne forstå baggrunden for
genoplivningen af Bowling Nyt, må
vi kaste et blik på den historiske
udvikling, og her har jeg fået
hjælp af Børge og Lillian Christi-
ansen.
Det hele startede med at vi fik
et bowlingblad sammen med Køben-
havns Kegle Union.
Bladet hed KEOBOW og fungerede som
unionsblad frem til nov.1966, hvor
vores første egentlige unionsblad
"Bowling Nyt" bliver udgivet med
Knud Bjarnø som redaktør.
Dette blad kørte med stort under-
skud, men fungerede dog som blad,
udgi vet af KBU-DKBU-SBU til aug.
1967, hvor KBU fortsatte alene til
feb. 1968.
Dette blad afløses af BOWLING JOUR
NALEN i marts 1968, et blad der
havde kørt i SBU-regi. John Jør-
gensen var redaktør på dette så
berømmelige blad, der fungerede
til dec. 1971, hvor man besluttede
at starte et landsblad.
Første nummer udkom i jan. 1972,
og kom til at hedde BOWLEREN.

Med John Jørgensen som redaktør,
udkom dette blad 20 gange om året,
og det var -efter min mening- et
godt blad, men også et dyrt blad,
-ja, så dyrt at det stoppede efter
uoverensstemmelser mellem redaktør
og DBwF.
Herefter tager udviklingen fart.
Næste blad kom til at hedde BOW-
LING, og med Jan Donde som redak-
tør, udkom det een gang, hvorefter
DBwFs FU forsøger at redigere de
næste numre, hvilket dog er så ar-
bejdskrævende at de må opgive.
Derefter genopstår BOWLEREN, og
endnu engang med John Jørgensen
som redaktør. Fra dec. 1978 skal
BOWLEREN udkomme 10 gange årligt ..
John Bliver afløst af Børge Holm
i aug. 1980 og han fungerer til
maj 1981, hvorefter landsbladet
stoppes i et 1/2 år.
I jan. 1982 bliver BOWLEREN atter
udgivet, denne gang med Eivind Sa-
muelsen som redaktør, og SAM redi-
gerer bladet til maj 1983, hvor
landsbladet via en repræsentant-
skabs-beslutning bliver stoppet.
Problemerne startede som sagt, da
man gik fra 20 til 10 udgivelser
om året, og de 2 hovedproblemer
aktuel t, læseværdigt stof kontra
den økonomiske byrde det var for
DBwF.
John Jørgensen mente, at et mindre
antal udgivelser, ville gøre bla-
det uaktuelt, og derved uinteres-
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sant som medlemsblad. Dette stand-
punkt skulle senere vise sig at væ-
re rigtigt, hvilket man så i den
senere udvikling, hvor landsbladet
er genstand for stor debat på re-
præsentantskabsmøder, FU- og besty-
relsesmøder, omkring økonomi og
indhold.
Med hensyn til indholdet, har de--
batten skiftet under de forskellige
redaktører.
Da Børge Holm var redaktør, var KBU
og tildels de andre unioner, til-
fredse, fordi vi mente at dette
blad var et godt medlemsblad kontra
DBwFs FU, der mente at det som for-
bundsblad indholdt for lidt DBwF-
stof, og ikke afspejlede DBwFs syns
punkter.
så er vi fremme ved det berømmelige
repræsentantskabsmøde, hvor vi ikke
alene får en ny formand, men vi
vedtager også at ansætte en kontor-
dame.
Der skal findes penge til aflønning
af hende, så det går igen ud over
landsbladet, der bliver stoppet for
at frigøre penge.
Næste redaktør bliver så SAM, der
kommer med et landsblad i jan. 1982
men med den forskel, at han bliver
"ansat" (lønnet) redaktør idet han
afgav et tilbud på et blad, som
DBwFs bestyrelse så købte.
Dette blad kom -efter min mening-
til i alt for høj grad at være et
forbundsblad.
Som et FU-medlem udtrykte; "forbun-
dets talerør til medlemmerne".
At det også blev det, ja det viser
den utilfredshed som medlemmerne
til stadighed gav udtryk for.
Den største fejl var nok den at re-
daktøren var "lønnet" af DBwF, og
derfor, i alt for høj grad, følte
sig forpligtet til at bringe udta-
lelser fra FU og kom iteformænd om
deres synspunkter.
Men kunne det så være blevet ved
det, så kunne vi have levet med det

men redaktøren gik videre end det,
han bragte også sure opstød fra
ledere, der beklagede sig over an-
dre ledere. Noget der var komplet
uinteressant for medlemmerne, og
ikke tjente det formål som et med-
lemsblad bør, nemlig at være aktu-
el og indeholde læseværdigt stof,
der ikke er baseret på at skulle
sælge sig selv, som f.eks. Ekstra-
Bladet og B.T., eller for den sags
skyld, Billed Bladet.
I det tomrum der opstod fra maj
81 til jan 82 (uden landsblad) ,
mente vi i FU (KBU), at vores or-
ganisation ville brække midt over,
hvis vi ikke havde en kommunikati-
on mellem medlemmerne på den ene
side, organisationen og kredsene
på den anden side.
Vi henvendte os så naturligvis til
Børge Holm med vores problem, og
han havde et så stort KBU-hjerte,
at han sprang til med vores be-
skedne (materielt set) informa-
tionsblad INFO-NYT.
Det var som sagt et nødhjælpsblad,
men ak og ve, til vores og Børges
store overraskelse, modtog vi så
mange roser fra medlemmerne, at
da landsbladet atter kom "på ga-
den", var det på det nærmeste et
medlemskrav at vi fortsatte med
INFO-NYT, sideløbende med lands-
bladet. Det gjorde vi så, på trons

fortsættes side 6
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DIVISIONS
RAPPORTEN

Efter kun 3 spilleomgange, med i-
alt 6 kampe, har Sisus herrer -med
al ønskelig tydelighed- demonstre-
ret at de sigter mod endnu et me-
sterskab.
Selvom stillingen -efter turne-
ringsplanlægningen, med 2 oversid-
dere i hver spilleomgang- vil være
svær at overskue, har Sisu allere-
de skabt sig en god position i l.
division.
De ligger på førstepladsen, med
Joker 10 poit efter, men -vi skal
hele tiden tage i betragtning, at
nogle hold har spillet 2 kampe
mindre end andre hold.
I skrivende stund mangler Joker/
Sisu og Puds/Exodus, at sidde over
og det vil sige, at i hvert fald
Jokers andenplads hænger i en tynd
tråd. Ikke desto mindre må vi med
glæde konstatere at Jokers spille-
mæssige standard er god nok til
landets bedste række.
Sundbys herrer hentede 10 point
i denne spilleomgang, mod 2 af de
beds t:e jysje hold, og kan med en
ligeså god indsats i næste omgang,
forbedre deres stillini væsentlig.
LR 64 er kommet lidt svagt ud af
starthullerne, men fik dog hentet
2 point imod Cimbrer og. 4 point
imod Stenhuset i deres første
hjemmekamp i år, hvilket vil sige
at de overlader sidstepladsen til
Twenty-Five.
I næste spilleomgang skal LR 64
have Exodus og Puds på hjemmebane,
og med en god indsats kan de nå
at komme helt væk fra bunden.
Og så til stillingen, hvor første
tal angiver antallet af kampe, an-

det tal angiver point og det sid-
ste tal er kampgennemsnittet.

Sisu 6 38 1183
Joker 6 28 1115
Stenhuset 4 24 1171
Exodus 6 22 1146
Cimbrer 4 16 1154
Puds 6 16 1109
Stjernen 67 4 12 1120
Sundby 4 10 1114
LR 64 4 10 1109
Twenty Five 4 8 1109

(Obs! Kampgennemsnittet er efter
2. omgang. )

I damernes 1.div. er de københavn-
ske hold kommet dårligere fra
start, end ventet. Jyderne domine-
rer divisionen ved at indtage de
5 øverste placeringer, og det kan
ikke ændres meget i næste spille-
omgang, hvor de 2 KBU-hold, Sisu
og Starlet er oversiddere.
Sundby og Sporvejene har siddet
over, så vi håber på gode resulta-
ter i hjemmekampene mod Puds og
Exodus. Sidstnævnte er jo kommet
flot fra start - ikke mindst pga
forhenværende Sisu-dame Lone An-
dersens gode resultater-o
Turneringen er lang, så meget kan
ske endnu. Heldigvis.
Stillingen:

Exodus 6 36 1104
Puds 6 24 1050
Fight 4 20 1049
Sporvejene 4 18 1055
Sisu 6 18 1020
Hot Spot 4 18 1012
Starlet 6 14 1003
Stenhuset 4 20 1112
Sundby 4 14 1038
Chock 4 10 1048

2. div. øst Damer
Henkels damer er kommet vældig
flot fra start, og er med 36 point
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i en god position - nemlig på før-
stepladsen med 6 point foran SAS,
der dog har 2 kampe mindre, da de
har været oversiddere i anden om-
gang.
Henkel skal være oversiddere i 5te
omgang, men indtil da, skal før-
stepladsen nok holde. Det er et
spørgsmål om SAS når op - og måske
forbi, inden den sidste enkel tom-
gang skal spilles i december.
Selvom Hook tabte den ene af om-
gangens kampe til Hellerup med 2-6
så hjalp 8-0 sejren over LK-Nes
så meget at de stadig er med i
kampen.
Hook og SAS har helt klart de bed-
ste holdsnit, men p.g.a. ordningen
med oversiddere i hver omgang, er
det virkelig svært at overskue
stillingen i denne division.
Stillingen er, som i de øvrige di-
visioner, med forbehold.

Henkel 6 36 966
SAS 4 24 1051
CKC 4 22 996
Hook 4 20 1025
Center 6 20 991
Rossini 6 20 977
Ravnsborg 5 18 942
Hellerup 4 14 965
Lyngby 4 6 874
LK-Nes 3 4 ?

2. div. øst Herrer
LC 82 får det svært. Efter sidste
spilleomgang med 2 store nederlag
(2 x 0-8) er de sammen med B 64
ved at blive isoleret i bunden.
B 64 fik kun 2 point i 2 kampe.
Ole Busch er kommet til skade, og
kan muligvis ikke stille op i næ-
ste kamp, hvilket nok skal vise
sig at være et handicap.
Selvfølgelig kan Rossini tabe på
hjemmebane, men mon ikke det kom-
mer som en temmelig stor overrask-
else, at Henkel kunne vinde 8-0.
Henkel og KBK 1940 hentede 12 p.

hver, og det bringer begge hold
foran Rossini, der havde en før-
steplads at forsvare.
SAS og Hellerup gik forbi de 2 o-
versiddere, Lyngby og Ellipsen.
Ellipsen har -trods mindste kamp-
gennemsnit i divisionen- klaret
sig pænt og henter hele tiden lidt
point, så der er håb om en fornyet
kontrakt med divisionen.
Stillingen:

KBK 1940 6 30 1104
Henkel 6 30 1055
Rossini 6 28 1125
Hellerup 4 22 1073
SAS 4 18 1112
Trotterne 4 16 1090
Lyngby 6 16 1056
Ellipsen 6 14 1024
B 64 4 10 1110
LC 82 6 8 1039
-$- -$- -$- -$-

LICENS NR.
2300

EBBE FRYDENDAHL fra Kvik -vores
nye klub i Gladsax.e- blev KBU-li-
censhaver nummer 2300.
Det er første gang i KBUs historie
og det vil selvfølgelig blive mar-
keret på festlig vis.
Det sker i Gladsaxe bowlinghal d.
6-11 klo 13.30, hvor Ebbe vil få
overrakt licenskort og blomster.

lie r vil blive mulighed for at se
vore bedste ungdomsspillere i kamp
søndag d. 30-10 i Gladsaxe bow-
linghal, hvor ungdomsudvalget har
arrangeret stævne for ungdom ~
KBU/SBU.
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fortsat fra side 3:
af at det blev bekostet ud af vort
budget i KBU, samtidig med at med-
lemmerne betal te til et landsblad
de var utilfredse med, i hvert
fald flertallet.
Disse erfaringer afstedkom ganske
naturligt, at vi begyndte at tænke
i andre baner, og for at gøre det
ganske kort, resulterede det i et
lovforslag, der blev vedtaget på
DBwFs repræsentantskabsmøde i år.
Denne lovændring bygger på erfa-
ringer vi gjorde i KBU og til dels
på Fyn, nemlig at vi bevarede
landsbladet, men som et organisa-
torisk lederblad, der skal afspej-
le forbundets virke udadtil, og
sendes til unions- kreds- og klub-
bestyrelser. Unionsbladene skal
så bringe aktuelt stof af interes-
se for medlemmerne.
Resultatet af dette er så KBU/SBU-
bladet "Informationsbladet Bowling
nyt", der bærer navnet meget sym-
bolsk, eftersom det første egent-
lige KBU-blad, hed sådan.
Redaktøren af dette nye blad er
Børge Holm, somi første omgang er
redaktør på opfordring af bestyr-
elsen, men som senere skal vælges
på KBUs repræsentantskabsmøde af
medlemmerne. Men BH er ansvarsha-
vende til daglig, med ansvar over-
for bestyrelsen, og til daglig
unions formanden , m.h.t. rigtighe-
den af det der bringes i bladet,
og overfor kasseren med hensyn til
økonomien.
Vi håber at bladproblematikken er
løst langt ud i fremtiden, så vi
kan bruge vores kræfter på det or-
ganisatoriske arbejde, hvor der
givetvis også vil ske ændringer,
baseret på erfaringerne med lands-
bladet.
Det er ikke ret mange der ved un-
der hvilke vilkår BH egentlig ar-

bejde med INFO-NYT.
Han indsamlede stof - han redige-
rede - han lavede layout og sats
- han duplikerede bladet i Frejas-
gade - han samlede,hæftede og op-
talte til kredsene og han distri-
buerede også bladet. Kort og godt
INFO-NYT var fra først til sidst,
Børge Holms og hans families værk.
En stor tak skal da også lyde på
hele unionens vegne, for den ind-
sats og det af~avn I har ydet og
lidt i KBUs navn.
For at fuldstændiggøre billedet,
er det BH der brugte det meste af
sommeren, til at samle sats og lay
out til "den lille røde", hvorved
vi i stedet for ca. 23.000 Kr i
udgift, kom ud med en bowlingbog
til ca. 17.000 Kr ..
Bowlingnyt er også baseret på de
frivillige lederes vilkår, på lige
fod med os andre, således at det
kun er det egentlige trykkeriar-
bejde der bliver udført "ude i by-
en", resten leveres af BH og co .,
reproklart til trykkeriet.
Derfor bliver det omkostningsmæs-
sigt et "billigt" blad, men forhå-
bentlig et "rigt" blad, m.h.t. til
indholdet.
Hermed et VELKOMMEN til informa-
tionsbladet BOWLINGNYT, og held
og lykke til Børge Holms Stab af
redaktører.
Også et velkommen til SBU, der
bladmæssigt igen er sammen med KBU
og lad os håbe på en ny æra i sam-
arbejdets navn til gavn for det
vi er fælles om, BOWLINGEN.
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2. omgang
Lodtrækningen til 2. omgang af
landspokal turneringen og KBU-cup-
pen har fundet sted, medfølgende
"held" eller "uheld".
Ungdommen sidder over, hvilket var
annonceret allerede inden l. om-
gang blev spillet.
I damernes LP er der nu -med divi-
sionsholdene- 16 hold tilbage i
østkredsen, og de bliver alle o-
versiddere.
I herrernes østafdeling, magede
det sig så uheldigt at 9 hold gik
videre, efter første omgang.
For at opnå et lige tal, måtte An-
ker Haldbæk og spilleudvalgsfor-
mand Jørgen Jørgensen, med KBU-re-
daktøren som uvildigt vidne, træk-
ke eet hold fra gruppen af divi-
sionshold til denne omgang.
Det blev Lyngby der fik "æren" af
at være med, sammen med de 9 klub-
ber der overlevede første omgang.
Lodtrækningsresul tatet i landspo-
kalen blev:

Stjerneskud - Køge 75
Center - BK Keglen
Lyngby - VBI 68
Ravnsborg
Jackpot

- BK Køge
- Sporvejene

K.B.U.-CUPPEN:
I KBU-cuppens dameafdeling, bliver
eneste kamp mellem:

Jackpot 3 - Hellerup
Hos herrerne, hvor mange flere
hold er tilmeldt bliver der 16
kampe, og lodtrækningen gav føl-
.gende resultat:

JackDot 3
Sisu 1
Rossini 3
Joker l
Jackpot l

- GBK 4/Herlev 2
- Joker 3

BBK/Spare Time
- Center l

Flintstone

DVL 2 - B 64 l
Sundby 2 - BK 65
GBK 3 - Sporvejene l
Sundby l Sporvejene 3
Joker 2 - Center 2
Herlev l - SAS
CKC - Herlev 3
Rossini l - Hellerup 2
DVL l - Rossini 2
Hellerup 3 - Hellerup l
KBK 1940 - Tempo

Redaktionen ønsker god kamp, lør-
dag d. 29. oktober.

bh
-$- -$- -$-

Ungdom
Der sker noget på ungdoms fronten ,
-også når det drejer sig om blad-
virksomhed-o
Jens B. Rasmussen - tidligere med-
redaktør på UNGBOMSBOWLEREN har
til redaktørens udelte tilfredshed
meldt sig "under fanerne", for at
varetage skrivearbejdet vedrørende
LANDSYNGLINGETURNERINGEN.
Den være hermed i gode hænder.
Samme Jens, har talt med nogle
ingdomsspillere, om at varetage
ungdomsstoffet i "Bowlingnyt" , og
har fået en foreløbig accept fra
KATJA KNUDSEN, PIA JARLSTRØM, MI-
CHAEL NIELSEN, JESPER HENRIKSEN
og JØRGEN BURCHARDT
på et møde, planlagt til 12-10,
vil vi sammen finde ud af en hen-
sigtsmæssig fordeling af arbejdet
med ungdomsstoffet.

bh

HUSK at benytte KUGLE-
PEN, når du skal udfyl-
de SCORESEDLERNE.
Det letter arbejdet for
vore regnskabsfolk.

------------------~.~~--------------------------------------------------------
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Landskampen mod .Norge
LANDSKAMPEN NORGE - DANMARK I TAL.
Norge: Damer: Danmark: Damer:
2-mandshold 6421 kegler 13 point 6691 kegler 29 point
2 x 3-mandshold 6398 " 15 6428 " 27 "
5-mandshold + res. 2895 " O " 3272 " 24 "
TOTALT for Damer: 15714 kegler 28 point 16391 kegler 80 point
Norge: Herrer: Danmark: Herrer:
2-mandshold 7210 kegler 32 point 6498 kegler 10 point
2 x 3-mandshold 7197 " 30 " 6824 " 12 "
5-mandshold + res. 3212 " 13 " 3206 " 11 "
TOTALT for Herrer: 17619 kegler 75 point 16528 kegler 33 point

2-mandshold 3-mandshold 5-mandshold
6 serier 6 serier 3 serier ialt snit

Birgitte Jensen 1181>2329
~~~~'3264

608 2884 192
Jette Hansen 1148 575 2810 187
Susan Damstoft 1105>2198 1082/ 542 2729 181
Yvonne Steffensen 1104 1115, 531 2750 183
Margith Nielsen 1093>2164 1012 3164 517 2622 174
Lone Andersen 1060 1037/ 499 2596 173

3272 16391 182
Nina Torgesen 1039 1000 567 2606 173
Alfhild Gundersen 1070 1035 467 2572 171
Mette Hermansen 1039 1136 562 2737 182
Sissel Eide 1064 981 422 2467 164
Grethe Johnsen 1116 1079 474 2669 177
Ingerlise Hermansen 1093 1167 395 2655 177

2895 15714 174
Poul Juhl 1076>2176 1215, 593 2884 192
Johnny Christiansen 1100 1057 3453 537 2694 179
Leif Elgaard 1114>2183 1181/ 515 2810 187
Per Henriksen 1069 1140, 445 2654 176
Knud Theis 1008 1118 3371 564 2690 179
Søren Pedersen 1131 >2139 1113/ 552 2796 186

3206 16528 183
Erik Garder 1432>2824 1363, 581 3376 225
Arne Svein Strøm 1392 1293 3815 514 3199 213
Owe Herrmann 1093>2194 1159/ 567 2819 187
Arne Arnesen 1101 1053, 565 2719 181
Per Einar Walstad 1109>2192 1144 3382 505 2758 183
Reidar Kindervåg 1083 1185/ 480 2748 183

3212 17619 195
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Lidt
af

hvert
Ungdoms udvalget er nedkomm'et med
et godt iniativ.

TESTKAMPE FOR TESTHOLD
10 spillere fra hver gruppe i u-
afd. er i førs te omgang udtaget,
men andre kan, i kraft af gode re-
sultater, mase sig ind i gruppen.
Forsøget varer fra 14/10-83 til
10/1-84.
Der spilles i forskellige haller,
og der spilles 2 x 5-mandshold 3
serier, og 2-mandshold 6 serier.
Formålet angives, fra ungdoms ud-
valget, at være:"at lære spillerne
og deres spillefacon bedre at ken-
de" .
Dertil Kommer at de unge selvføl-
gelig får både gavn og fornøjelse
af disse ekstra kampe.
Vi vil i "bowlingnyt" med spænding
og interesse følge den videre ud-
vikling.

Sporvejene har afholdt stævne med
279 deltagere, fordelt på 83 ung-
domsspillere og 196 seniorer.
Puslingerækken blev vundet af Ken-
neth Eis, Hook med 650 + 100 = 750
Juniorrækken blev vundet af Bo
Jarlstrøm, Sisu med 1088+60 = 1148
og storesøster Pia blev toer med
1072+60 = 1132
Nr.3 Carsten Vorborg, Hellerup med
1038+60 = 1098
I ynglingerækken havde Peer Jensen
Sisu, fundet storspillet frem, og
blev en sikker vinder med 1240.
John Olsen, B 64 besatte 2.pladsen
med 1183 - også et flot resultat.

Carsten Staudt, BBK/Spare Time er
ved at være med fremme - igen, og
med 1099 + et handicaptillæg på
60, blev det til en 3.plads med
1159. Kun 7 pinde efter kom Jack-
pots Per Horn med 1062+90 = 1152.
Altså 4 præmietagere i en ynglin-
gerække, det tyder på stor tilmel-
ding i denne række.
I Dame A satte Sundbypigerne, Su-
san Damstoft og Anne Rath sig på
de 2 præmier, med hhv 1183 og 1179
Lillian Sørensen, KBK 1940, der
vandt B-rækken, er stadig godt
spillende og scorede stævnets hø-
jeste dameresultat med 1184 - een
pind mere end det Susan vandt A-
rækken på.
Johnna Jensen, Alea, blev toer i
B-rækken med 1041 og Birthe Pe-
tersen, BK 65 tog sig af 3.pladsen
med 1037.
Focusdamen Kirsten Petersen, præ-
sterede endnu et resultat over de
1000 og vandt 1. præmien på 1015,
foran CBCs Inger Højer der på 2.
pladsen slog 954.
Flotte resul tater så man også i
Dame D, hvor Annette Tornbo fra
KBK 1940 vandt med 1034, og på 2.
pladsen med 1000 rent, kom Margit
Petersen fra nystartede Farum.
Det var flotte resultater i dame-
rækkerne, hvor vi i sidste sæson
så nogle vinderresultater på under
900. Det tyder på at damerne i C-
og D-rækkerne, nu er ved at komme
op på dubberne.
Herrernes resultater var bestemt
ikke ringere. Som sædvanlig, når
der spilles på Bryggen, er der
stor tilmelding fra SBU, og ofte
er det netop SBU-folkene der slår
de store resultater her.
Vinder af A-rækken blev Ravnsborgs
Rene Lomholdt med imponerende 1282
og med 1252 løb Verner Jensen,
Sundby med 2.pladsen.
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B-rækken blev også vundet af en
SBUer, idet Henkelspilleren Villy
Petersen med 1148 tog sig af 1.
pladsen. Toer blev Egon Sørensen,
Sundby med 1142 og Leif Rasmussen,
LR 64 der har vundet så mange præ-
mier netop i BBC-hallen, tog sig
af 3.pladsen med 1127.
Verner Jørgensen fra den arrange-
rende klub, snuppede l.pladsen i
C-rækken med 1126, og John Husum,
Farum (SBU) blev toer med 1107.
Mange Farum-spillere var med i C-
og D-rækkerne og det gav bonus.
Første- og trediepladsen i D-ræk-
ken blev således vundet af Farum-
spillerne Arne Zeuthen 1112 og
Flemming Hansen 1033. Ind imellem
de 2 SBUer fik John Petersen,
Partner placeret sig med 1075.
Til sidst skal det nævnes at Villy
Petersen, Henkel , fik præmie for
misfri slagseddel.

på SBUs ekstra ordinære repræsen-
tantskabsmøde d. 23-9-83, blev Mo-
gens Hald Petersen, endnu engang
valgt til formand for SBU.
MHP er kendt for ikke alene at ha-

-v e sin hel t specielle mening om
mange ting, men også for at have
mod til at fremkomme med meninger-
ne i større forsamlinger, hvilket
bl.a. medførte at MHP, på eet re-

præsentantskabsmøde i DBwF, opnåe-
de at få en "udmærkelse" og en "å-
rets bøf".
MHP gjorde repræsentanterne opmærk
somme på, at han som formand ville
arbejde på at gøre sin stilling
overflødig, ved at arbejde for en
sammenlægning med KBU.
Som en direkte følge af denne ud-
talelse blevet planlagt bladmøde
mellem KBU og SBU udvidet til også
at omfatte punkter vedr. evt. sam-
arbejde -sportsligt og organisato-
risk.
Mødet blev holdt i en positiv ånd,
og mange problemer, der kunne bE"n-
kes at blive anstødssten, blev i
enighed ryddet af vejen.
Der er således gjort klar bane til
de forberedende øvelser, og vi
venter spændt på, hvad i første
omgang, KBUs bestyrelse kan få ud
af denne situation.
I sidste fase er det repræsentant-
erne i unionerne der på repræsen-
tantskabsmøder skal tage stilling
til den endelige beslutning.
Det vil derfor være rimeligt og
sikkert også hensigtsmæssigt at
vi i "bowlingnyt" følger denne sag
med stor opmærksomhed, og giver
medlemmerne mulighed for allerede
nu, at give deres mening til ken-
de, om en eventuel total sammen-
lægning af KBU og SBU.

bh

"INFORMATIONSBLADET BOWLINGNYT",
SIDE 350,00 KR,
SIDE 180,00 KR,
SIDE 95,00 KR,

ANNONCEPRISER I
1/1
1/2
1/4

PR ISERNE ER BASERET PÅ
REPROKLART TIL REDAKTØREN,
CEREDE "DEADLINE",

AT ANNONCEMATERIALET LEVERES
SENEST 8 DAGE FØR DEN ANNON-
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BYKAMPEN
MALMO - KØBENHAVN d. 24.SEPT.:
Trods det faktum, at nogle af vo-
re bedste seniorbowlere var opta-
get af landskampen mod Norge i
Rødovre/Rossini, slog vi allige-
vel vore svenske venner med 400
kegler.
Det blev -vel ikke hel t uventet-
en overbevisende indsats fra da-
mer og piger, der lagde grunden
til den endelige sejr.
Resultaterne blev:
Ernst Berndt 5 serier 931
Anders Johansson 6 " 1245
Håkan Nilsson 5 " 919
Jan Nilsson 6 " 1233
Gary Rosenquist 2 " 382
Tony Rosenquist 6 " 1152
Stephan Theander 6 " 1166
TOTAL 7028

Ole Busch
196-188-196-181-197-137= 1095
Bo Carlsen
168-186-172-171-170-188= 1055
Flemming Damstoft
216-175-236-194-190-210= 1221
Leif Iwanov

-172-182-205= 559
Arne Jensen
189-172-182-174-204-182= 1103
Michael Kloster
177-190-160- - -190-186= 903
Hans Tobberup
181-181-172-146- - - - = 680
TOTAL 6616

Yvonne Berndt 6 serier
Susanne Kroon 4 "
Jean Persson 3 "
Helen Rosberg 6 "
Marie-Louise Schon 6 "
Christine Trevius 5
Marie Østerlind 6 "
TOTAL

1172
660
481

1174
1025
837

1007
6356

Anette Klink
201-180-198-142-170-183 1074
Helle Kure
202-168-191-210-211-233 1215
Elisabeth Olsen
187-175-187-180-193-164 1086
Ilse H. Rasmussen
184-178-173-180-206-161 1082
Anne Rath
179-229-226-193-193-214 1234
Edy Steffensen
199-167-201-181-187-194 1129
TOTAL 6820

UNGDOM - DRENGE:
Christer Persson 6 serier 1034
Jimmie Persson 6 " 1126
Anders Svensson 6 " 1139
TOTAL 3299

Jimmy Eis
165-244-163-178-141- 891
Lars Jess
184-179-171-164-176-221 1095
Jesper Lutzhøft
192-191-167-160- -201 911
Adam Tchu

159-184 343
TOTAL 3240

UNGDOM - PIGER:
Marie11 Bodensjo 4 serier 539
Carina Hansson 3 " 376
Maria Pender 6 " 983
Ingela Petersson 5 " 680
TOTAL 2578

Betinna Christensen
171-216-192-170-160-170 1079
Pia .Lar-Ls t.r-øm

-148-156-192-156 652
Tina Klausen
160-133- -175-163 631
Katja Knudsen
153-172-168-128- 621
TOTAL 2983

Malmo 19261 -København 19669
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ResuttDlter
K.B.U. Herrer:
Serie l
Center
4-4309
Si su
6-4491
Smut 79
4-4345
Herlev
4-4210
Center
Sisu
GBK
Smut 79
Ross in i
Shoot
Hellerup
Herlev
Serie 2
BP
10-6297
Partner
6-6491
BBK/Sp-T
6-6354
Joker
6-6641
8P

- G8K
4-4307

- Shoot
2-4146

- Hellerup
4-4205

- Rossini
4-4288

12 8750
10 8861
10 8705
8 8613
8 8419
6 8489
6 8388
4 8394

- Crazy
2-5557

- Sporvej ene
6-6430

- B 64
6-6227

- VB'1 68
6-6431

26 19661
Partner 24 19105
Sporvejene 22 19059
Crazy 22 18577
B 64 16 18993
Joker
BBK/Sp-T
Serie 3A
Vangede
10-6294
BK 65
6-607B
Flintstone
2-5623
Vangede
BK 65
Dina
BBK 73
GBK
Flintstone
Serie 3B
VSK
4-6215
SAS
8-6290
Sebo
4-6061

12 19369
8 18415

GBK
2-5923
88K 73
6-6236
Dina
10-5803

18 12396
16 12133
14 11588
10 12271
10 11982

11362

Center
8-6510
Trotterne
4-6195
KBK 1940
8-6228

Genter
SAS
Trotterne
KBK 1940
VSK
Sebo
Serie 4A
8BK/Sp-T
12-6209
Ellipsen
4-5862
Alea

Dg Stttttnger:

16 12950
14 12768
14 12478
12 12411
10 12509

11992

- S isu
0-5073

- lK-Nes
8-5991

- Joker
Regnskab ej indkommet
8BK/Sp-T
lK-Nes
Joker
Ellipsen
Sisu
Alea
Serie 48
Valby
10-5927
Tempo
6-6324
Kærne
2-5642
Valby
Tempo
DlG/Miele
Sundby
Her lev
Kærne
Serie 5A
Jackpot
10-6046
Hellerup
6-6403
N esa
4-5883
Jackpot
Rødovre
Quark
Crazy
Hellerup
Nesa
Serie 5B
Joker
12-6302
Storno
4-5631
Mix
10-6043

24 12429
14 12193
10 6253
6 11717

11309
5368

- DlG/Miele
2-5619

- Herlev
6-6202

- Sundby
10-5964

20 11882
16 12244
14 11911
12 11660
6 11421

11038

- Crazy
2-5489

- Rødovre
5-6394

- Quark
8-5011

20 12517
15 12103
12 11748
10 11468
8 12515

11172

- DVl
0-5872

- Hook
8-5750
VB l 68
2-5588

Joker
Hook
Mix
Storno
VBI 68
~~~ke A
Sporvejene
12-6188
CKC
0-5613
Be Lvæ s ,
10-6513
CKC
10-5587

20 11861
18 12184
16 11873
10 11405

10960
11945

- GBK
0-5585

- Bel. v es.
12-6239

- Stj erneskud
2-5437

- CBC
2-5353

Sporvejene 24 11733
Bel.v,s. 22 12752
CBC 14 11191
CKC 10 11300
Stjerneskud 2 10070
GBK 10933
R.kke A 2
Sporvejene
4-5870
Quark
2-5532
8K 55
5-5569
Jackpot

Jackpot
8-5959
Gi ro
10-6150
Mars

6-5450
18 11991

Giro 15 12153
Sporvejene 1411767
Mars 12 11525
BK 65 8 11315
Quark
R.kke
GBK
0-5170
Kvik
12-5858
LK-Nes
8-5223
Partner
Kvik
lK-Nes
Jackpot
Kærne
GBK
Række
BK 77
4-5942
Hellerup
12-5813
Vangede
8-5568

12

11210

Partner
12-5934
Kærn e
0-5167
Jackpot
4-5078

24 12377
24 11322
18 10631

10745
10233
9949

Center
8-5934
Valby
0-5352
Kastrup
4-5753

Center
BK 77
Hellerup
Vangede
Valby
Kastrup
Række C
Politiet
8-5508
GBK
6-5160

•
20 11928
16 12006
12 11291
12 10995

10771
11171

- Jackpot
4-5458

- Kvik
6-4917

Eagel: Oversidder

Politiet
E age 1
GBK
Kvik
Jackpot
R.kke D
Brh.Sport
2-3791
Rossini
8-4346
Søborg
4-3776
BK 77
Brh.Sport
VKB
Shoot
Søborg
Rossini
Række D
BKK 38
12-4073
Sp li t
6-3851
SAS
2-3808
BKK 38
Tempo
B8K 73
Split
B 64
SAS

R.kke
Hook
8-3885
Joker
10-3578
HT
12-3618

16 10750
12 5770
10' 9742
6 4917

10307
4-m.hold

BK 77
10-4204
VKB
4-4114
Shoot
8-3713

16 7880
14 7571
12 8251
12 7725
10 7471

75'+1

B 64
0-2981
Tempo
5-3843
8SK 73
10-4083

24 B309
16 7800
16 7704
6 7375

6750
7403

Sebo
4-3598

- Nesa

2-3458
8e1.v.s.
0-2901



MEDDELELSER

FORMANDSSKI FTE I:

B.K.Split, med hjemmebane
Grøndal , har fået ny formand.
Afgående Jane Rasmussen op Iy-
ser, at den formands adresse
er:

Benny S. Jensen
Krydservej 17
4040 Jyllinge
Tlf.: 02-13 02 19

* * *
LK-Nes fra Rødovre har skiftet
formand. Den nye formand er:

Knud Olesen
Åsvinget 26
Nejede, 3400 Hi Ilerød

* * *Joker har, p.g.a. sygemelding
fra Erik Hagemann, valgt ny
formand:

Jørgen Jess
Kærbyvej 5
2610 Rødovre
T If.: 01-41 26 50

* * *
S.B.U. har på et ekstra ordi-
nært repræsentantskabsmøde d.
30-9 valgt ny formand:

Mogens Ha Id Petersen
Søvangen 5
2635 Ishøj
Tlf.: 02-73 77 18

* * *Amagerkredsens sekretær
skiftet adresse til:

Viggo Knudsen
Amagerbrogade 128
2300 S
Tlf.: 01-58 20 63

* * *Hellerup -kaldes nu HBK-
aflyst det i den lille røde,
noncerede jub i læumsstævne.
Klubben afholder istedet et
ternt jub i læumsstævne.

* * *

har
an-

IKK har udsendt meddelelse om
efterårets bowl ingskoler.

Der lægges ud i GIadsaxe Bow-
linghal d. 28. okt., tilmeldings-
fristen er på nuværende tids-
punkt overskredet.
Men du kan endnu nå at ti Imeide
dig til anden omgang, der af-
holdes Rossini, med start d.
24. nov., og sidste tilmeldings-
frist er d. 15. nov ..
Tilmelding ti I:

Sonja Olsen
Kobbervej 15
2730 Herlev

* * *
Grøndalkredsens kasserer meddel-
er at der ikke må lægges penge
i "de gule mapper".
Proceduren for betal ing af kampe
i Grøndal : Hjemmeholdet modtager
beta I i ng af udehol det. Hjemme-
holdet er ansvar I ig for at beta-
I i ng for hele kampen, transpor-
teres v i dere t i I kredsens kasse-
rer.
Er kasseren til
modtages pengene
modsat fald sendes
tigst muligt via

stede .ha lien,
gerne her, i
pengene hur-
kredsens giro

til kasseren.

har

* * *Mac Lennan, hedder den nye
halleder i BBC-hallen.
Navnet er kendt af de "gamle"
bowlere, idet Mac Lennan, for år
tilbage, var daglig leder af hal
len i Rødovre.

* * *Medens vi læser "bowl ingnyt" er
Anette Klink og Leif Elgaard ved
at forsvare de danske farver
Venezuela.
Vi krydser fingrene for et godt
resultat.

in-
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Hook
Joker
HT
Sebo
Nesa
Bel.væs.
Række E 2
BBK/Sp-T
10-3852
Alea
12-4213
oi no
8-3499

18 7563
16 7313
14 6987
10 7325
10 7018

6370

- Søborg
2-3302

- KBK 1940
0-3800

- F oeus
4-3215

BBK/Sp-T 20 7561
Alea
Focus
KBK 1940
oino
Søborg
Række F 1
BBK/Sp-T
8-3799
Center
8-3749
Split
6-3417
BBK/Sp-T
Center
Søborg
Politiet
Split
SAS

'M:iiM,'i,,·'i
Serie 1
Mars
8-3742
CKC
4-3149
Ellipsen
6-3554

"Par'tner
4-3852

14 7748
14 6985
12 7909
8 5944

6370

- Søborg
4-3539

- SAS
4-3606

- Politiet
6-3458

20 7916
16 7084
16 6927
10 6586

6987
3606

- Alea
0-3540

- Trotterne
4-3300
BBK/Sp-Time
2-3163

- GBK
4-3871

GBK 12 7633
Ellipsen 12 7234
Partner
Mars
Trotterne
CKC
Alea
BBK/Sp-T
Serie 2A
KBK 1940
12-6023
BBK 73
7-5860

10 7765
10 -7357
8 7148

6577
7434

6687

- Center
0-5492

- Sporvejene
5-5873

Jackpot
5-5704
oLG/Miele
6-5578
KBK 1940
BBK 73

- Kastrup
7-5755

- Shoot
6-5690

20 12157
17 12043

Sporvejene 15 11617
Kastrup 13 11424
Shoot 12 11293
oLG/Miele 10 11185
Jackpot 7 11303
Center 2 10837

Serie 2B
Tempo
6-5743
Crazy
6-5853
Focus
10-5911
Quark
8-5815
Focus

Quark
BK 65
Smut 79
oVL
Crazy
Tempo
Sebo

Serie 3A
Sporvejene
10-4836
SAS
12-5189
Starlet
2-5284
SAS
Hellerup
Starlet

oVL
6-5780

- Smut 79
6-5782

- Sebo
2-5454

- BK 65
4-5753

20 11716
20 11417
16 10964
14 11351
10 11207
8 11597

9286
10008

- Quark
2 -4 537
CKC
0-3371

- Hellerup
10-5829

24 10429
20 11432
14 10499

Sporvejene 10 9655
Quark 8605
CKC 8103
Serie 3B
~
2-4912
Jackpot
4-5458
Storno
Crazy
Partner
Jackpot
CBC
Oøvania

- Storno
10-5651

- Partner
8-5578

16 10851
12 10381
10 10905
10 10764
10 5738
2 5102

Serie 4
oino
10-4996
BK 65
10-4574
Kvik
10-4798
BK 65
oi no
GBK
Kvik
Jackpot
Døvania
Politiet
Række A
Giro
6-3768
Sisu
12-3831
BBK/Sp-T
2-3092
Brh.Sport
4-3365
Rødovre
Giro
Hook
Sisu
BBK/Sp-T
Brh.Sport
Række A 2
Hellerup
8-3563
Focus
12-3463
Rossini
6-3555
Focus

Alea
Hellerup
Rossini
Bel.væs.
Sebo

Række B l----Valby
4-3197
Split
2-3347
8KK 38
12-3805
BKK 38
Kærne
BK 77
Valby
Split
Sundby

14

- GBK
2-4621

- Politiet
2-4546

- oøvania
2-4369

22 9402
16 9898
14 9765
10 9254
6 4980

8827
4546

- Hook
6-3770

- Brh.Sport
0-3411

- Rødovre
10-3606
BBK/Sp-T
B-3304

18 6727
16 7663
16 7248
14 7392
12 9618

9680

- Bel.væs.
4-3404

- Sebo
0-

- A l ea
6-3589

28 10233
24 10667
22 9614
18 8563
16 8753
O 0000

- Kærne
8-3431

- BK 77
10-3786

- Sundby
0-3432

24 7535
20 6920
14 7116
12 6654

6694
6629

Række B
Nesa
2-3146
Jackpot
4-3223
KBK 1940
Nesa
Giro
Jackpot
Stjerneskud 2

11:11_114444*

Serie 1
Ravnsborg
6-4232
Henkel
KØge
LR 64
Ravnsborg
Ena
Lyngby
Farum
Keglen
Serie 2
Ravnsborg
6-3859
Mascot
4-3656
LR 64
8-3718
Ravnsborg
LR 64
BK 75
Mascot
LC 82
Køge
Farum
Række
y = ynglingehold
BK 75 Y
LR 64
Henkel
Lyngby

~iI:li·'Z""4i
Seri e 1
Køge
0-3559
LR 64
B-3358
Henkel
Køge
LR 64
Farum

Giro
10-3512
KBK 1940
8-3542

18 6976
14 6602
10 3512

6027
2986

Ena
2-4081

20 12204
20 12176
20 12038
19 12413
8 11827

11625
11605
11088

- KØge
2-3701

- LC 82
4-3610

- Farum
0-3226

18 11462
16 7705
12 7851
12 7493
10 11558

10271
9722

24 8320
14 7194
10 6789
O 6040

- Henkel
8-3705

- Farum
0-2981

24 10525
16 10565
8 9559

8712



Række A
Ravnsborg
4-2339
BK 75
2-2334
LC 82
Ravnsborg
Køge
Hascot
BK 75

K.B.U. lin dom
Ynglinge
Sisu l
10-4388
Trotterne
4-4026
Hellerup
12-3967
Hellerup
KBK 1940
Si su l
G8K l
Trotterne
Stj. 72
Ynglinge
B 64 l
6-4343
Si su 2
12-4022
Center
6-40B2
Center
B 64 l
Joker l
Sisu 2
Jackpot
KBK 1940
Yn91inge
Hellerup
0-3319
BK 77
2-3782
GBK 2
6-3735
Joker 2
Jackpot
BK 77
B 64 2
GBK 2
Hellerup
CKC
Ynglinge
KBK 1940
0-1539
Hook
12-3244

- Mascot
4-2355

- Le 82
6-2505

16 5016
9 4624
9 4363

6673
64B6

- GBK l
2-4036

- KBK 1940
B-4324

- Stj ernen 72
0-3172

20 B122
16 B926
14 8816
14 8159
8 7941

6757

- Joker 1
6-4134

- KBK 1940
0-3111

- Jackpot
6-4088

16 7979
14 8663
14 8268
12 8143
10 8067

6791

- B 64 2
12-3901

- Jackpot
10-4016

- Joker 2
6- 3730

18 7899
18 7815
14 7404
12 3901
10 7700
O 6932

3221

- Rossini
12-3674

- BBK/Spare
0-2635

GBK 3
9-3488
Rossini
Jackpot
GBK 3
Hook
Smash 81
KBK 1940

- Jackpot 3
3-4141 ???

18 7190
15 7733
15 7030
12 6297
12 3179
O 43B2

BBK/Spare T O 2735
Junior 1
CKC
0-1415
Center
2-1989
Jackpot
2-2309
Hook
B 64
Hellrup
Sisu 1
Jackpot
Center 1
CKC
Junior
SAS
2-2196
Hellerup
0-2234
GBK 1
4-2422
Smash 81
8-2002
KBK 1940
Joker l
Smash 81
GBK l
BK 77
Hellerup
SAS
Quark
Junior
KBK 1940 2
8-2233
Joker 2
8-2176
Center
4-1909
KBK 1940
GBK 2
Joker 2
Rossini
Center 2
Stj. 72

- Hook
8-2326

- B 64
6-2220

- Si su 1
6-2573

15 4694
14 4563
8 2478

2573
4575

2 4084
O 3179

- KBK 1940
6-2413

- BK 77
8-2489

- Joker 1
4-2344

- Quark
0-1606

14 3627
12 4989
12 3696
10 4736
10 4692
4 3954
2 4326
O 1606

- Rossini
0-1965

- Stj. 72
0-1438

- GBK 2
4-1984

14 4561
11 4019
10 4408

3978
3182
3193

Junior 4
BBK/Spare T - Rossini
8-2192 0-1336

GBK 3
8-1828
GBK 4
0-1543
GBK 3

Si su 2
0-1433

- Smash BI
8-1744

16 3372
BBK/Spare T14 4250
Smash BI 2 B 3490
Rossini 2 3426
Sisu 2
GBK 4
Puslinge
BBK/Spare
4-1440
Jackpot
2-1328
GBK 1
4-1367
Hook
KBK 1940
BBK/Spare
GBK 1
Jackpot
Center
Puslinge
B 64
4-1221
GBK 3
4-1042
B 64
Joker
GBK 3
CKC
GBK

3409
O 2707

- KBK 1940
4-1493
Hook
6-1704
Center
4-1424

14 3351
B 2852
8 2846

2823
2683
2404

GBK 2
4-1211
CKC
4- 962

12 2664
8 1434
4 2252
4 2058

1211

Junior/Puslinge
Ravnsborg P - Ravnsborg
0-1424 B-2637
LR 64 P - Lyngby
0- O 8-1616
LR 64 J
0- O
Ravnsborg
BK 75
Ke91en
Lyn9by
Ravnsborg
LR 64 J
LR 64 P

- BK 75
8-20Bl

24 7370
24 6171
24 .6122
24 5302

5704
2072

O

Ja, det var så slut
for denne 9ang.
Når vi skal have så
mange resultater og
stillinger med, er
vi også nødt til at
komprimere det til
de små bogstaver.

TOP-TI - UNGDOM
Puslinge Piger
Nina SØrensen, B 64 527
Sine Nielsen, Joker 523
Marianne Andersen,Hook 521
Helle Nielsen, Joker 520
Christina Kofoed, BBK 515
Marianne Andersen,Hook 513
Maj-Britt
Christoffersen, BBK/Sp 507
Dina Pelowski,KBK 1940 503
Jennie Svendsen, B 64 498
Bettina Mundt, GBK 497
Puslinge Drenge

Jesper Jørgensen,Hook 640
Jesper Jørgensen, Hook 640
Kim Hansen, GBK 545
Kenneth Eis, Hook 543
Brian Wa9ner, KBK 1940 538
Thomas Kock, Center 521
Kim Hansen, GBK 514
Lars Jensen, GBK 505
Michael Thomsen,Center 500
Thomas Seiersen,Jackpot497
Junior piger
Pia Jarlstrøm, Sisu 697
Heidi Pedersen, 1940 640
Tina Klausen, Hell. 636
Lene Jensen, Hook 632
Linda SØrensen, Hell. 631
Indi Olsen, Joker 631
Helle Petersen,

Jackpot 622
Lene Malmborg, Hell. 620
Lesbeth Petersen, Hook 600
Helle Petersen,

Jackpot 600
Junior drenge
Lars Jess, Joker 792
Carsten Vorborg, Hell. 716
Jan Olsen, GBK 696
Lars Hansen, KBK 1940 685
Jimmy Eis, Hook 681
Bo Jarlstrøm, Sisu 680
Tommy Barret, Jackpot 671
Heinrich Mortensen,

Joker 665
Allan Staudt, BBK/Sp 653
Allan Nissen, BK 77 649
Ynglinge piger
Betinna Chr., B 64 1164
Betinna Chr ,, B 64 1143
Jette Pedersen, Joker 1109
Lone Holm, Jackpot 1091
Tina Pedersen, Joker 1076
Sussi e Persson, Sisu 1064
Gitte Holm, Jackpot 1059
Helle CHR. GBK 1047
Lene Andersen, Trot. 1047
Helle Rasmussen,Sisu 104615



-siden sidst
For KBUere kan overskriften "siden
sidst" på sidste side, være rele-
vant nok, idet "bowlingnyt" -set
fra KBUs side, er en videreudvik-
ling af INFO-NYT.
For at se relationen til SBU skal
vi ha' fat i nostalgien.
Hvor mange husker endnu "Bowling-
journalen" , der i slutningen af
tresserne startede som et SBU-blad
og hvor KBU, senere blev koblet
på -for i 1972 at blive til lands-
bladet "Bowleren", efter sammen-
lægning med det jyske bowlingblad.
"Bowleren" startede med fynd og
klem - fik en overordentlig posi-
tiv modtagelse, men i årene deref-
ter, viste det sig at være mere
end vanskeligt at tilfredsstille
alle i det ganske land.
-Og nu er vi tilbage ved et øst-
blad.
Et stort ønske fra de menige bow-
lere i København og på Sjælland,
er derved gået i opfyldelse.
Frygten for at miste forbindelsen
mellem landsdelene, som mange le-
dere har givet udtryk for, kunne
blive et resultat af at nedlægge
landsbladet "Bowleren", må efter
udgi velse af forbundsbladet "bow-
ling internt", siges at være mere
eller mindre ubegrundet.
I KBU/SBU-bladet vil indholdet i
overvejende grad være af sportslig
karakter - resultater, stillinger,
toplister, stævner o.l. - men der
bliver selvfølgelig også plads til
forbundsstof - unionsstof - og til
debatter.
I skrivende stund, er vi 3 medar-
bejdere på bladet -det er for lidt
men jeg ved at man i kredsene og
på Sjælland, arbejder på at finde

på sidste side
de nødvendige medhjælpere.
Vi er på redaktionen meget spændte
på hvordan bowlernes reaktioner
bliver på dette nye lokalblad, og
forventer at man i klubber, kredse
og unioner vil igangsætte debatter
om bladet, og meddele redaktionen
resultaterne af dette.
Vi vil forsøge at planlægge udgi-
velsesterminer for resten af sæso-
nen, men foreløbig må I nøjes med
en meddelelse om at næste nummer
udkommer d.21-11 og at "deadline-
datoen" ALTID er 10 dage før den
annoncerede udgivelsesdato.
I næste nummer er planlagt en ar-
tikelom SBUs nyeste klub, Farum,
og vi vil i redaktionen ud og tale
med de spillere, der på deres egen
krop og pengepung har mærket virk-
ningerne af overgangen til 2 x 3-
mandshold 4 serier amk ..
Ikke alle er lige tilfredse, og
vi vil forsøge at snakke med "både
og", hvis I forstår hvad jeg me-
ner.
Sidst, men ikke mindst skal vi og-
så have gang i debatten om en e-
ventuel sammenlægning af KBU og
SBU.
Hej vi ses i næste nummer

og


